,
par ce Serement , nc feyent defturbes , ne de leur dreit

aloynes ,
qui nos heirs Cuntes de Puncif

, qui nc fcyent Reys enoy-

ne, ne faccnt le Serement folum les ufages' de la Vile de Rue, ea

la manere ke noltre Ancelfbur lount fait.

Et en tefmoinage de cefte chofe leur avoms fet fere ces lettres

prefences.

Donnees a Logard. en lan de grace 1279.

E?,'
Dwardus , Dei gracia , Rex Anglix , Dominus Hibernix , &
'"ux Aquicanix, Comes Pontivi & Monftrolii , & Alianora,

Ann. D.

An. 7. eadem gratia, Regina, Domina , & Comitilfa locorum prxdiclo- tcre.

Confimiles litteras habet Communitas de Croteye.

Coniimiles litteras habet Villa ieu Communitas de Mareskene-

E. I

Vafcon.y.

E. 1.

m. f.

*II.l+o

rum, ejusuxor, * univerfis, prxfentibus &futuris,
Notum facimus quod

,
per mortem nobilis Dominx Johannx,

quondam Reginx Caftellx & Legionis, Pontivi, Monftrolii& Al-
bernarlx Comitiflx , terra & Comitatus Pontivi ad nos devenerit

;

Et ad villam Abbatifvillx
, pro homagiis noftris , &juraraentis,

ac fidelitatibus, a Majore, & Scabinis, & tota Communitate villx

prxdidfx capiendis, in adventu noftro devenerimus^
Ipfi Major, & Scabini , ac tota prxdidla Communitas, ob nos-

trx Regix Majeftatis reverentiam
,
juramenta noftra

,
per procura-

tores, in animasnoftras, nobis prxfentibus perfonaliter , & confen-
tientibus , receperunt ^ licet in perfonis noftris juramenta prxdida

,

ut dicebant, 6cere teneremur;
Nos vero, eis, & litteris fuis, & inftrumentis. qux a prxdecef-

foribus noftris, Comitibus Pontivi, habuerunt, ac etiam privilegiis

fuis, ufibus & confuetudinibus
, propter hoc , aliquid prxjudicium

generari nolentes,

Volumus, & eis concedimus, pro nobis & fuccelToribus noftris,

Comitibus Pontivi, quod fucceffores noftri, Comites Pontivi,qui-
qui fuerint, ratione Comitatus Pontivi, non tamen Reges Anglix
inundi, juramenta didis Majori , & Scabinis, & toti Communi-
tati prxdidtx, in adventu fuo, faciant, prout noftri prxdecefTores,
Pontivi ComiteSj facere confueverunt , juramentisnoftris, perpro-
curatores fadtis hac vice eifdem, non obflantibus;

Et ut prxmiffa firma & inconculfa impoflerumremancant, prx-
fens Scriptum Sigillorum noftrorum munimiiie prxcepimus robo-
rari.

Dat. apud Abbatifvillam fexto die Junii, anno Domini millefimo
ducentefimo feptuagefimo nono.

Ann. D.
1279.

An. 7.

E. I.

Vxfeon.i.

E. I.

tn. S.

Forma facramenti , cjuod Rex fieri fecit in animam fuam
hominibus de Albevilla.

"jV/TEmorandum
,
quod hxc eft forma facramenti, quod Domi-